

令和6年度(4月～3月分)政務活動費収支報告書

議員氏名 野村 悠介

1 収 入

政務活動費 600,000 円

2 支 出

(単位：円)

項 目	金 額	備 考
調 査 研 究 費	90,540	行政調査(高松市・岩国市・呉市)、行政調査(安八町)
研 修 費	132,690	第19回全国市議会議長会研究フォーラムin盛岡(トーサイクラシックホール岩手岩手県民会館)・参加費、第86回全国都市問題会議(アクリエひめじ)、参加費
広 報 費	307,482	はがき82枚、市政報告新聞Vol.3折込代3100枚、市政報告新聞Vol.3 10000部印刷・制作費、市政報告新聞Vol.3 200部郵送代、市政報告新聞Vol.4折込代3100枚、市政報告新聞Vol.4 4000部印刷・制作費、市政報告会(2月15日開催)お茶代・菓子代、市政報告Vol.5 5000部 制作・印刷費、市政報告新聞Vol.5折込代3100枚、市政報告Vol.5 200部郵送代
広 聴 費	0	
要請・陳情活動費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	58,978	インデックス、クリアファイル、電卓、一般質問用キョウ、パソコンスタンド・パソコンケース、延長コード、プリンターリースR6年4月からR7年3月、パソコンモニター、ボールペン・筆箱・クリアフォルダー、文具スタンド、蛍光ペン、ノートパソコン
資 料 購 入 費	0	
事 務 所 費	0	
合 計	589,690	

3 残余の額 10,310 円

令和6年度(4月～3月分) 政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金 額 (円)	残高 (円)	備考
1	4月15日	はがき82枚	広報費	5,166	594,834	
2	4月26日	インデックス、クリアファイル	資料作成費	1,056	593,778	
3	6月5日	電卓	資料作成費	2,013	591,765	
4	6月6日	一般質問用キキョウ	資料作成費	868	590,897	
5	6月23日	パソコンスタンド・パソコンケース	資料作成費	1,650	589,247	
6	6月23日	延長コード	資料作成費	999	588,248	
7	6月27日	プリンターリース4月5月6月	資料作成費	3,801	584,447	
8	7月12日	行政調査(高松市・岩国市・呉市)	調査研究費	88,620	495,827	
9	7月24日	市政報告新聞Vol.3折込代600枚	広報費	2,112	493,715	
10	7月24日	市政報告新聞Vol.3折込代1200枚	広報費	4,224	489,491	
11	7月24日	市政報告新聞Vol.3折込代1300枚	広報費	4,576	484,915	
12	7月29日	市政報告新聞Vol.3 10000部印刷・制作費	広報費	90,000	394,915	
13	8月13日	パソコンモニター	資料作成費	9,280	385,635	
14	8月23日	市政報告新聞Vol.3 180部郵送代	広報費	15,120	370,515	
15	9月18日	市政報告新聞Vol.3 20部郵送代	広報費	2,200	368,315	
16	10月1日	プリンターリース7月8月9月	資料作成費	2,346	365,969	
17	10月10日	第19回全国市議会議長会研究フォーラムin盛岡 (トーサイクラシックホール岩手岩手県民会館)	研修費	81,840	284,129	
18	10月7日	同上参加費	研修費	9,000	275,129	
19	10月17日	第86回全国都市問題会議(アクリエひめじ)	研修費	28,850	246,279	
20	10月17日	同上参加費	研修費	13,000	233,279	
21	10月31日	ボールペン・筆箱・クリアフォルダー	資料作成費	3,025	230,254	
22	12月27日	プリンターリース10月11月12月	資料作成費	2,291	227,963	

番号	支出月日	内 容	項目	金 額 (円)	残高 (円)	備考
23	12月28日	市政報告新聞Vol.4折込代600枚	広報費	1,848	226,115	
24	12月28日	市政報告新聞Vol.4折込代1200枚	広報費	4,224	221,891	
25	12月28日	市政報告新聞Vol.4折込代1300枚	広報費	4,576	217,315	
26	1月1日	文具スタンド	資料作成費	1,480	215,835	
27	1月21日	行政調査(安八町)	調査研究費	1,920	213,915	
28	1月29日	市政報告新聞Vol.4 4000部印刷・制作費	広報費	49,500	164,415	
29	1月31日	市政報告会お茶代	広報費	9,024	155,391	
30	2月15日	市政報告会菓子代	広報費	22,000	133,391	
31	3月9日	蛍光ペン	資料作成費	880	132,511	
32	3月26日	市政報告Vol.5 5000部 制作・印刷費	広報費	60,000	72,511	
33	3月28日	プリンターリース1月2月3月	資料作成費	2,489	70,022	
34	3月28日	市政報告新聞Vol.5折込代600枚	広報費	2,112	67,910	
35	3月28日	市政報告新聞Vol.5折込代1200枚	広報費	4,224	63,686	
36	3月28日	市政報告新聞Vol.5折込代1300枚	広報費	4,576	41,686	
37	3月28日	ノートパソコン	資料作成費	26,800	37,110	
38	3月30日	市政報告Vol.5 200部郵送代	広報費	22,000	10,310	
39						
40						
41						
42						
43						
44						
45						
46						